
Životopis  9. 2. 2020 
1/3 

Bc. Patrik Šenk 

Osobní údaje 

Adresa    Renoty 60 

    783 91, Uničov 

    Česká republika 

Přechodné bydliště  Hroznová Lhota 287 

    696 63, Hroznová Lhota 

    Česká republika 

Telefonní číslo  +420 774 064 872 

E-mail    15Pata@seznam.cz   

Datum narození  15. 9. 1993 

Osobní stránky  www.patriksenk.4fan.cz  

Práce na hlavní pracovní poměr 

2019 Fron-end developer 

IZON s.r.o., Olomouc 

Tvorba webových stránek 

Návrh UX a kompletní infrastruktury webu  

Programování v jazycích HTML5, CSS3, javascript, PHP 

UAT testování 

Správa svěřených webových stránek a fixování chyb 

     

2018 – 2019 Business Analyst 

IDC CEMA s.r.o., Ostrava     

Návrhy integračních rozhraní, analýza a testování navrhnutých řešení 

Návrhy datových změn a optimalizace stávajícího řešení 

Analýza interních a externích dat a jejich interpretace 

Propojování dat přehledných reportů a dashboardů  

Práce s programem Power BI a využití funkcí Excelu 

Komunikace s obchodním týmem 

 

Další pracovní zkušenosti 

2019 - současnost Kamera a střih videa  

NatočímTo.cz (vlastní projekt) 

Tvorba svatebních, společenských, firemních a reklamních videí 

 
 
 

mailto:15Pata@seznam.cz
http://www.patriksenk.4fan.cz/


Životopis  9. 2. 2020 
2/3 

 
 
2010 – současnost  Vedoucí kurzu 
    Dům Ignáce Stuchlého 
 

Tematické 3 denní kurzy pro základní, střední a vysoké školy 
Kompletní zajištění programu podle požadavků účastníků 
Zpětná vazba k účastníkům a pedagogům 
     

2017 – 2018 Instruktor 

Tern Events 

Organizace a plánování outdoorových, teambuildingových a event 

akcí pro firmy 

2010 – 2018 Rozhodčí  

Český florbal 

Dosažená licence D 

2015 – 2017 Webmaster  

Orientační dny ® 

Správce webu www.disod.cz  

 

Vzdělání 

2013 – 2016  VŠB-TUO na fakultě FEI, Ostrava 

Bakalářský titul programu IKT a studijního oboru Výpočetní 

matematika 

2009 – 2013  Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice 

Maturitní zkouška z oboru Elektrotechnika se zaměřením na 

Počítačovou techniku 

 

Certifikáty a semináře 

2011    Osvědčení o absolvování kurzu MiniFor 

2013    Osvědčení o absolvování přípravných víkendů pořádaným 

                                                    domem Ignáce Stuchlého ve Fryštáku (Orientační dny ®) 

2013    Osvědčení o absolvování kurzu K2 (Kvalita a 

                                                    konkurenceschopnost v neformálním vzdělání) 

 

 

 

http://www.disod.cz/


Životopis  9. 2. 2020 
3/3 

 

Znalosti a dovednosti 

Mateřský jazyk:  Čeština 

Řidičský průkaz:  B (2011) 

Další jazyk:   Anglický (B1/B2) 

Programovací jazyky:  HTML5, CSS3, PostgreSQL, MatLab, Maple, R, 

                                                    Javascript, C/C++, DAX, TeX 

Odborné dovednosti:  Adobe Photoshop, práce ve Windows XP až Win10, vyšší znalost 

                                                    celého balíčku Microsoft Office, Power BI, Sony Vegas, DaVinci, 

                                                    Resolve, Pinnacle Studio, Inkscape, CorelDRAW, LaTeX, JIRA a 

                                                    Visual Studio 

 

Zájmy a záliby 

Sport, cestování, tvorba videí, poznávání, tvorba her ať už outdoorových či deskových 

 

Webové stránky:  Tvorba a design webových stránek, výroba loga a plakátu 

    www.chataelca.cz – prezentační stránky penzionu  

    www.atelier-pavlica.cz – prezentační stránky malíře 

    www.patriksenk.4fan.cz – osobní stránky 

    www.taborstarehute.webnode.cz – portál pro dětský tábor 

 

 

http://www.chataelca.cz/
http://www.atelier-pavlica.cz/
http://www.patriksenk.4fan.cz/
http://www.taborstarehute.webnode.cz/

